

Položkový rozpočet

S:	Skalničkový skleník v botanické zahradě v Teplicích
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				45 228,31
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	285,00	570,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	1,00000	306,00	306,00
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	5,00000	385,00	1 925,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	15,00000	598,00	8 970,00
5	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	3,00000	165,00	495,00
6	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	25,00000	215,00	5 375,00
7	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	5,00000	325,00	1 625,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	52,50	52,50
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	58,90	58,90
10	721234101R00	Vtok střešní PP DN 100 pro plochou střechu, spodní odpad	kus	2,00000	1 894,00	3 788,00
11	721242110R00	Lapač střešních splavenin DN 100 mm, kloub	kus	2,00000	385,00	770,00
12	721273150RT1	Hlavice ventilační, přívětrávací DN 50/75/110	kus	1,00000	264,00	264,00
13	721223423RT2	Zápachová uzávěrka DN 40, pro napojení kondenzátu plynového kotle	kus	1,00000	623,00	623,00
14	721110907R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 150	kus	1,00000	785,00	785,00
15	721110908R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 200	kus	2,00000	1 125,00	2 250,00
16	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	33,00000	21,50	709,50
17	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	23,00000	30,80	708,40
18	Předb.cena	Zemní práce pro kanalizační přípojky, hloubení, lože, obsyp, zásyp	m	18,00000	845,00	15 210,00
19	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,66340	1 120,00	743,01
Díl:	722	Vnitřní vodovod				29 434,98
20	722171212R00	Potrubí z PEHD, D 25 x 3,0 mm	m	30,00000	225,00	6 750,00
21	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	35,00000	298,00	10 430,00
22	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm	m	5,00000	135,00	675,00
23	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	10,00000	158,00	1 580,00
24	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	141,00	705,00
25	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	6,00000	185,00	1 110,00
26	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	5,00000	38,00	190,00
27	722181213RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	10,00000	45,00	450,00
28	722181243RT9	Izolace návleková do země tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	30,00000	45,00	1 350,00
29	722181243RU1	Izolace návleková do země tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	35,00000	52,00	1 820,00
30	722237122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	kus	2,00000	235,00	470,00
31	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	80,00000	24,00	1 920,00
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	80,00000	19,80	1 584,00
33	722170911R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32	kus	1,00000	325,00	325,00
34	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,05240	1 450,00	75,98
Díl:	725	Zařizovací předměty				10 815,12
35	725319201R00	Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských	soubor	1,00000	1 425,00	1 425,00
36	Předb.cena	Dřez jednodílný nerezový 600x900 , volně stojící	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
37	725814126R00	Ventil pračkový DN 15 s napojením na hadici	soubor	1,00000	385,00	385,00
38	725814125R00	Ventil pračkový DN 20 s napojením na hadici	soubor	6,00000	435,00	2 610,00
39	725825815R00	Baterie dřezová nástěnná	kus	1,00000	1 685,00	1 685,00
40	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	3,00000	285,00	855,00
41	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00400	1 280,00	5,12